Bloux ponctues de perles en verre
et brelogues

fiche créative n° 360

Cet été, LA tendance est aux bijoux fantaisie mariant perles en verre et breloques de différentes formes.
Enfilées sur de grosses épingles a nourrice ou arréte-mailles, perles et breloques, ici, associées en ton sur
ton égayent superbement sacs ou foulards. A vous de décliner les accessoires a volonté : bracelets, porte-
clés... C'est comme vous aimez !




Fabriquer des anneaux de perles

Fabriquer des anneoux de perles

Remplir les broches de prisme

Remplir les broches de prisme



Le loquet a mailles comme aiguille décorative

Le logquet a mailes comme aiguile décorative

Liste darficles :



Réf.

361033

634281-50

671101-02

671125-02

671132-02

670999-02

648776

578554

670746

970014

711210

634281-39

Artikelname

Arréte-mailles, paquet 2 pc.

Lacet daim imitation cuirVert

Clous a téte ronde avec ceillet, 100 pc., 32 mmArgenté
Clous téte plate plaque, 32 mm, 100 pc.Argenté

Clous téte plate plaque, 45 mm, 100 pc.Argenté
Chainette d'ajustement, 50 mm, 5 pc.Argenté

Perles bijoux métal « Fleur », 6 pc., 11 x 9 mm, Argent vieilli
Perles coquillages, multicolores, 100 g

Fermoir mousqueton VBS avec anneau porte-clés
Assortiment de pinces VBS, set de 3

Anneau porte-clés avec fermeture VBS

Lacet daim imitation cuirRose

Quantité

1



